Директору ООО «Флотсервис»

Ганже В.В.
 Менеджера по логистике
Суворова Алексея Павловича

Заявление
Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск с 29 декабря 2013 года по 23 января 2014 года для прохождения сессии в Российской академии предпринимательства.

Приложение: справка-вызов № 103 от 18.12.2013 г.

	19.12.2013
	Суворов

	Ссылки по теме «Заявление на отпуск» - http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk.html
Заявление на отпуск с последующим увольнением — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-s-posledujuschim-uvolneniem
Заявление на отпуск за свой счет — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-za-svoj-schet
Заявление на декретный отпуск — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-dekretnyj-otpusk
Заявление о переносе отпуска — http://working-papers.ru/zajavlenie-o-perenose-otpuska
Заявление на отгул — http://working-papers.ru/zayavlenie-na-otgul.html

	Образец заявления на ученический отпуск подготовлен сайтом http://working-papers.ru
Источник страницы с файлом:

http://working-papers.ru/zajavlenie-na-uchenicheskij-otpusk